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الساعات

الساعات

المتطلبات السابقة / المقررات

المتطلبات السابقة / المقررات

بلا

الحد الأدنى للفصـول

الحد الأعلى للفصول

4

8

الفـــــــئة :

الفـــــــئة :

متطلبات الكلية

متطلبات تخصص

المجموعة :

المجموعة :

إجباري

إجباري

ADM2101
HUM2101
HUM2102
HUM2103
HUM2104

IT1101

DIP3101
DIP3102
DIP3103
DIP3104
DIP3105
DIP3202
DIP3203
DIP3204
DIP3205
DIP3206
DIP3207
DIP3208
DIP3209
DIP3210
DIP3211
DIP3212
DIP3213
MIL0299

رمز المقرر

رمز المقرر
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الساعــــــات
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:

:

المتطلب السابق / الساعات

المتطلب السابق / الساعات

 القضية الفلسطينية
 اللغة العربية

 اللغة الانجليزية (1)
 اللغة العبرية (1)
 الثقافة الاسلامية

 مهارات استخدام الحاسوب

  مبادئ التدريب الرياضي
  ألعاب القوى

  كرة القدم
  كرة اليد

  ألعاب المضرب
  علم التشريح وحركة الجسم

  السباحة
  كرة السلة

  كرة الطائرة
  الجمناستيك ( الجمباز )
  ألعاب الدفاع عن النفس

  فسيولوجيا التدريب العسكري
  علم النفس الرياضي

  الإصابات الرياضية والاسعافات الأولية
  دراسات متقدمة في لعبة فردية

  دراسات متقدمة في لعبة جماعية
  الادارة الرياضية

 تدريب ميداني

صباحينوع الدراسة    :

ساعـة / ساعات

ساعـة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات

قسم الرياضة العسكريةالقســـــــــــمالكلية المتوسطة للدراسات الأمنية ::الكلــــــــــــــــــــية
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المتطلبات السابقة / المقرراتالساعات

متطلبات عسكريةالفـــــــئة :

إجباريالمجموعة :

DIP1103
MIL0001
MIL0104
MIL0105
MIL0110
MIL0120
MIL0202
MIL0204
MIL0205
MIL0210
MIL0220

رمز المقرر

( 12 )الساعــــــات

( 12 )

:

:الساعــــــات

المتطلب السابق / الساعات
  مبادئ العمل الامني

 الاسلحة والرماية ومهارة الميدان
  الطبوغرافيا

 القانون العسكري
 اللياقة والسلوك ( 1 )
 اللياقة والسلوك ( 2 )
  الانضباط العسكري

  التكتيك
  جغرافية وتاريخ فلسطين العسكري

 اللياقة والسلوك (3)
 اللياقة والسلوك (4)

ساعـة / ساعات

ساعة / ساعات


